C, z

CARLOS ANTONIO ARAÚJO OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS - PB

SECRETARIA PE GOVERNO E ARTICULAÇÃO POLÍTICA

LEI 1.760/2008-SG AP

Abre crédito especial no valor de R$ 550.000,00 (

Quinhentos e cinquenta mil reais ). para

incorporação de elementos de despesas, ao

orçamento vigente e dá outras providências

O PREFEITO MUNICIPAL DE CA.IAZEIRAS, Estado da Paraíba,

faz saber que a Câmara Municipal de Cajazeiras DECRETA e Eu SANCIONO .A

presente Lei:

Art. 1". Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir credito especial

no valor de R$ 550.000,00 (Quinhentos e cinqüenta mil reais), destinados a

incorporação de elementos de despesas ao orçamento, referente ao exercicio
financeiro de 2.008.

6. 01.00 - Fundo Municipal de Saúde

10.301.2026.2066 - Manter as Atividades do Fundo Municipal

3.3.90.92.01-Despesas de Exercício Anterior: